
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної 
власності в господарське відання  
комунальному підприємству  
“Центр управління інформаційними  
технологіями” 
 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним  кодексом України, ст.136, ст.137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення районної адміністрації Запорізької міської ра-

ди по Дніпровському району та комунального підприємства “Центр управління     

інформаційними технологіями”, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління районної адміністрації Запорізь-

кої міської ради по Дніпровському району та передати в господарське відання       

комунальному підприємству “Центр управління інформаційними технологіями” 

майно комунальної власності згідно з додатком до даного рішення. 

2. Доручити районній адміністрації Запорізької міської ради по Дніпров-

ському району передати, а комунальному підприємству “Центр управління ін-

формаційними технологіями” прийняти в господарське відання майно комуна-

льної власності, зазначене в додатку до рішення. 

3. Зобов’язати комунальне підприємство “Центр управління інформацій-

ними технологіями” надати до департаменту комунальної власності та привати-

зації  Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2  рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого              

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради               

Мішка С.М. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради  

“Про передачу майна комунальної власності в господарське відання 
 комунальному підприємству “Центр управління інформаційними 

 технологіями” 
 

 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення   

районної адміністрації Запорізької міської ради по Дніпровському району щодо 

передачі в господарське відання комунального підприємства “Центр управління 

інформаційними технологіями” майна комунальної власності (комутаторів,    

маршрутизатора, шафи підлогової та інш.). 

Для забезпечення ефективного використання майна комунальної         

власності, враховуючи звернення КП “Центр управління інформаційними      

технологіями” та висновок департаменту економічного розвитку Запорізької 

міської ради, департаментом комунальної власності та приватизації міської    

ради підготовлено відповідний проєкт рішення виконкому міської ради “Про 

передачу майна комунальної власності в господарське відання комунальному 

підприємству “Центр управління інформаційними технологіями”, який         

вноситься на розгляд чергового засідання виконкому міської ради. 

 

 

 
Заступник директора департаменту  
комунальної  власності та приватизації 
міської ради                                  М.В.Хитрик 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток    

         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________ №______  

 
 

Перелік 
майна комунальної власності, яке підлягає передачі в господарське відання          

комунальному підприємству “Центр управління інформаційними технологіями” 

 

№ 

з/п 

Найменування  Інвентар-

ний номер  

Первісна  

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 Комутатор WS-C2960X-48TS-L 101460090 126000,00 117600,00 

2 Комутатор WS-C2960X-48TS-L 101460091 126000,00 117600,00 

3 Маршрутизатор ISR4331-SEC/K9 101460092 225600,00 210560,00 

4 Шафа підлогова 42U 101460093 21600,00 20160,00 

5 SMX7501, Джерело безперебійно-

го живлення APC-Smart-UPS-X-

750-VA-Rack-Tower-LCD-230-V 

101460094 34150,00 31873,33 

6 SMX7501, Джерело безперебій-

ного живлення APC-Smart-UPS-X-

750-VA-Rack-Tower-LCD-230-V 

101460095 34150,00 31873,33 

 
 
 
Заступник директора департаменту  
комунальної власності та приватизації  
Запорізької  міської ради      М.В.Хитрик 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


